3. At festo instante, quod Pentecoste appellatur, loca
omnia circa templum et tota urbs plebe rustica repleta est
et pleraque armata. Et Phasaelus quidem muros, Herodes
vero cum paucis regiam tutabatur, factoque in hostes inordi-
natos incursu ad urbis partem borealem, complures qui-
dem perimit, universos vero in fugam vertit, et alios in
urbem, alios in sanum, rursus alios in vallum exterioris
concludit. Interea supplex petit Antigonus ut Pacorus
pacis arbiter in urbem admittatur. Atque Phasaelus exo-
ratus urbe et hospitio Parthum cum equitibus quingentis
excipit, specie quidem ad seditionem componendam ve-
nientem, re autem vera ad opem Antigono ferenda. De-
nique Phasaelum fraude doloque perpulit ut ad Barzaphar-
nem legatus de bello finiendo proficeretur, quamvis
multum dissuadente Herode et hortante ut insidiatorem e
medio tolleret, sed non se ipsum ejus insidiis capi pateretur;
natura quippe barbaros esse perfidos. Exiit autem Pacorus
cum Hyrcano, quo minus suspectus esset, relictisque apud
Herodem nonnullis equitibus, qui Eleutheri (*liberi*) vocan-
tur, cum ceteris Phasaelum deducebat.

4. Sed ubi ad Galilæam venerunt, indigenas quidem ad
defectionem perductos atque armatos offendunt, satrapam
vero callide admodum adeunt, et adhortantur ut amicissi-
me eos tractando insidias tegeter. Itaque primum eos mu-
neribus donavit, deinde discedentibus insidiabatur. Illi
autem, in maritimum quandam locum deducti, cui nomen
Ecdippón, fraudem intelligunt. Ibi enim de mille talentis
promissis audierunt, et quod Antigonus quingentarum mu-
lierum maximam partem e suis devovisset Parthis, quodque
sibi semper a barbaris noctu præstruerentur insidiae, et
jam diu comprehensi fuissent, nisi exspectassent donec
Hierosolymis captus foret Herodes, ne, si præscivisset quid
de illis fieret, sibi cavere in mentem ei veniret. Neque tum
verba ista erant, sed jam custodes procul ab ipsis conspi-
ciebant.

5. Non tamen Phasaelus, quamvis eum multis moneret
Ofelliū ut aufugeret, (nam ille a Saramalla, qui tum erat
Syrorum locupletissimus, omnia de compositis insidiis au-
diverat,) Hyrcanum deserere sustinuit, sed ad satrapam
profectus, ei iu os exprobribat insidias, et maxime quod
pecunia gratia tam perfidus exstitisset. Atqui ipse plus
pro salute daturum esse promittebat quam Antigonus pro

ζὸν Ἀντίγονος ὑπὲρ βασιλείας ὑπέσχηται. Πρὸς τὰῦτα πανούργως δὲ Πάρθος ἀπολογίας τε καὶ δρκοῖς ἀποσκευασάμενος τὴν ὑποβίαν ὥχετο πρὸς Πάκαρον. Εὐθέως δὲ τῶν καταλειφθέντων Πάρθων οὓς προσετέταχτο
δ Φασάληλόν τε καὶ Ὅρκανὸν συνελάμβανον, τά τε ἄλλα πρὸς τῇ ἐπιορχίᾳ καὶ τὸ ἀπιστον αὐτοῖς καταρωμένους.